
                                        Potpora osigurana od strane Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade 

 

                           

                             
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

               OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

KLASA: 001-01/23-01/02 

URBROJ: 2109-16-01-23-3 

Pleškovec, 31. listopada 2023. 

 

 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 45. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 08/21), općinski načelnik donosi sljedeću: 
 

ODLUKU  

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se rezultati Javnog poziva za financijsku potporu usmjerenu na 

sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima u 2023. godini, KLASA: 

001-01/23-01/02, URBROJ: 2109-16-01-23-2 od 20. rujna 2023. (u daljnjem tekstu: Javni 

poziv) objavljen temeljem Odluke Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade o 

raspodjeli financijskih sredstava jedinicama lokalne samouprave za financijsku potporu 

usmjerenu na sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima u 2023. godini, 

KLASA: 001-01/23-01/29, URBROJ: 519-02-1/6-23-1 od 03. srpnja 2023. godine i Ugovora 

o dodjeli financijskih sredstava jedinicama lokalne samouprave za financijsku potporu 

usmjerenu na sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima u 2023. godini, 

KLASA: 001-01/23-01/01, URBROJ: 2109-16-01-23-10 od 14. srpnja 2023. godine, 

sklopljenog između Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade i Općine Sveti Juraj na 
Bregu.  

 

II. 

Javni poziv iz točke I. ove Odluke bio je otvoren od 20. rujna 2023. do 20. listopada 2023. 

godine. 

 

III. 

Utvrđuje se da nije zaprimljena nijedna prijava na Javni poziv iz točke I. ove Odluke. 
 



                                        Potpora osigurana od strane Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine 
Sveti Juraj na Bregu (www.svetijurajnabregu.hr). 

 

                                                                        

                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                             Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 
 

http://www.svetijurajnabregu.hr/

